镇康县军赛民族乡关于举行《镇康县国土空间总体规划(2021-2035)》听证会的公告

(第2号)

根据《镇康县军赛民族乡关于举行〈镇康县军赛民族乡国土空间总体规划(2021-2035)〉听证会的公告(第1号)》要求,现将《镇康县军赛民族乡国土空间总体规划(2021-2035)》听证会的有关事项公告如下:

一、听证会时间和地点

听证会定于 2024 年 9 月 23 日 08: 30--12: 00 在镇康县军赛 民族乡人民政府四楼会议室举行。

二、听证会参会人员名单

(一) 听证主持人

李秋承(军赛民族乡党委副书记、人民政府乡长)

(二)决策发言人

陆兵强 (军赛民族乡人民政府副乡长)

(三) 听证监察人

李加强(军赛民族乡党委委员、纪委书记、监察室主任)陶树勤(军赛民族乡党政办副主任、纪委副书记)

(四) 听证代表

1. 利害关系人代表 13 人

石江娜

施镇强

张发强

禹征伟

陈正天

高文申

雷永胜

施永江

周德华

罗永兰

周天治

姜展富

杨光才

杨荣保

2. 社会普通公众代表 2 人

李加瑞

杨智勇

3. 人大代表和政协委员 2 人

赵忠祥(县政协委员)

毕映仙(乡人大代表)

4. 熟悉听证事项的行业专家学者、专业技术人员、相关企业和技术部门的代表 1 人

褚晓疆(乡村振兴办专技人员)

5. 法律工作者 2 人

龙忠前(军赛民族乡司法所所长) 鲁健芝(军赛民族乡司法所干部)

(五) 旁听人员

杨国标(军赛民族乡人民政府四级调研员) 张新文(军赛民族乡人民政府四级主任科员)

(六) 听证记录员

杨程(军赛民族乡人民政府党政办干部)杨春攀(军赛民族乡人民政府党政办志愿者)

三、其他事项

- (一)报到时间为 2024 年 9 月 23 日 08:00。报到地点为镇康县军赛民族乡人民政府四楼会议室。
- (二)请听证会参会人员携带本人身份证和听证相关材料, 按时参会,不得替会。(提前 10 分钟进入会场)。
- (三) 听证会除邀请参会的新闻媒体外,允许其他新闻媒体 采访报道,但必须在举行听证会前一天提出申请。

特此公告。

军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府 2024年9月16日

镇康县军赛民族乡关于举行《镇康县国土空间总体规划(2021-2035)》听证会的公告

(2号)

根据《镇康县军赛民族乡关于举行<镇康县军赛民族乡国土空间总体规划(2021-2035)>听证会的公告》(第1号),现将《镇康县军赛民族乡国土空间总体规划(2021-2035)》听证会的有关事项公告如下:

二、听证会参会人员名单

(一) 听证主持人

李秋承 (军赛民族乡党委副书记、人民政府乡长)

(二) 决策发言人

陆兵强 (军赛民族乡人民政府副乡长)

(三) 听证监察人

李加强(军赛民族乡党委委员、纪委书记、监察室主任)陶树勤(军赛民族乡党政办副主任、纪委副书记)

(四) 听证代表

1. 利害关系人代表 13 人

石江娜

施镇强

张发强

禹征伟

陈正天

高文申

雷永胜

施永江

周德华

罗永兰

周天治

姜展富

杨光才

杨荣保

2. 社会普通公众代表 2 人

李加瑞

杨智勇

3. 人大代表和政协委员 2 人

赵忠祥(县政协委员)

毕映仙(乡人大代表)

4. 熟悉听证事项的行业专家学者、专业技术人员、相关企业 和技术部门的代表 1 人

褚晓疆(乡村振兴办专技人员)

5. 法律工作者 2 人

龙忠前(军赛民族乡司法所所长)

鲁健芝(军赛民族乡司法所干部)

(五)旁听人员

杨国标(军赛民族乡人民政府四级调研员) 张新文(军赛民族乡人民政府四级主任科员)

(六) 听证记录员

杨程(军赛民族乡人民政府党政办干部)杨春攀(军赛民族乡人民政府党政办志愿者)